**N**onne dñs pauperes elegit  
 in hoc mundo. Diuites  
 in fide : et heredes regni  
 quod repromisit diligentibus  
 se. <sup>6</sup> Uos autem exinhono  
 rastis pauperes. Nonne di  
 uites per potentiam oppri  
 munt uos : et ipsi traunt  
 uos ad iudicia : <sup>7</sup> nonne ip  
 si blaphemant bonum nomen  
 quod inuocatum est super uos :  
<sup>8</sup> si tamen legem perficiatis re

galem secundum scripturam.  
 Diliges proximum tuum  
 sicut te ipsum : bene fa  
 citis. <sup>9</sup> Si autem personas  
 haccipitis : peccatum opera  
 mini. Redarguti a le  
 ge quasi transgressores.

<sup>10</sup> **Q**uicumque (VII)  
 autem totam legem ser  
 uauerit : offendat autem  
 in uno : factus est omnium  
 reus. <sup>11</sup> Qui enim dixit non  
 meccaberis : dixit et non  
 occides. Quodsi non mecca  
 beris : occidas autem : factus  
 es transgressor legis.  
<sup>12</sup> Propter quod sic loquimi  
 ni et sic facite : sicut per le  
 gem libertatis : incipien  
 tes iudicari. <sup>13</sup> Iudicium  
 enim sine misericordia : illi  
 qui non facit misericordiam.  
 Superexultet autem : misericordia  
 iudicium. <sup>14</sup> Quid proderit fratres  
 mei si fidem quis dicat  
 se habere : opera autem non ha  
 beat. Num potest fi  
 des saluare eum. <sup>15</sup> Si autem  
 frater aut soror nudi sint

2 1-15

<sup>2</sup> <sup>6</sup> inhonorastis *p*<sup>2</sup> et forsā *p*<sup>\*</sup>

<sup>8</sup> perficitis *p*<sup>2</sup> scripturas *p*<sup>2</sup>

<sup>14</sup> Numquid poterit *p*<sup>2</sup>

<sup>5</sup> repromisit dñs *p*<sup>\*</sup> uel *p*<sup>1</sup>

<sup>9</sup> accipitis *p*<sup>2</sup> <sup>13</sup> fecit *p*<sup>2</sup>

<sup>7</sup> blasphemunt *p*<sup>1</sup>

Superexultat *p*<sup>2</sup>

et aegreant uictu coti  
diano : <sup>16</sup> dicat autem aliquis  
uestrum illis : ite in pace  
calefacimini : et satura  
mini : non dederitis autem eis  
que necessaria sunt corporis  
quid proderit uobis. <sup>17</sup> Sic et fi  
des si non habeat opera : mor  
tua est in semetipsa.

<sup>18</sup> Sed dicit quis : (VIII)  
Tu fidem habes : ego  
opera habeo. Hostende mihi  
fidem tuam sine operibus : et  
ego hostendam tibi ex operibus  
fidem meam. <sup>19</sup> Tu credis quoniam  
unus est deus : bene facis.  
Et demones credunt : et  
contremescunt. <sup>20</sup> Uis autem  
scire homo inanis :  
quoniam fides sine operibus mor  
tua est. <sup>21</sup> Abraham pater  
noster nonne ex operibus iustifi  
catus est offerens ysaac fi  
lium suum super altare. <sup>22</sup> Uis  
des quoniam fides cooperabatur  
operibus illius. Et ex operibus  
illius fides consumata est :  
<sup>23</sup> Et suppleta est scriptura dicens.  
Credidit abraam deo et re